Campus Senhor do Bonfim

EDITAL Nº 37, de 13 de junho de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR E TÉCNICO DE

NÍVEL MÉDIO

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO(A)
STATUS DA
INSCRIÇÃO JUSTIFICATIVA

ÁREA DESCRITA NO
EDITAL

1. GABRIEL
FEREIRA DA
SILVA

INDEFERIDA
Descumpriu o item 2. (pré-
requisito de formação)

ÁREA 01 - PEDAGOGIA

2. ARIANA NILZA
DA SILVA
CASTRO

INDEFERIDA
Descumpriu o item 2. (pré-
requisito de formação)

ÁREA 03 - AUXILIAR
HIGIENE BUCAL

3. DANIELLE
JAQUELINE
RODRIGUES
DOS SANTOS

DEFERIDA Inscrição homologada ÁREA 01 - PEDAGOGIA

4. FELIPE
DANIEL DA
CHAGA
BONFIM

DEFERIDA Inscrição homologada ÁREA 01 - PEDAGOGIA

5. JEOVANA
SANTOS DE
OLIVEIRA

INDEFERIDA
Descumpriu o item 2. (pré-
requisito de formação)

ÁREA 02 -
ODONTOLOGIA

6. SÂNGELA
FERREIRA
FELIX DAS
FLORES

DEFERIDA Inscrição homologada ÁREA 01 - PEDAGOGIA

7. MARLA
FRANQUI
PEREIRA DE
OLIVEIRA

INDEFERIDA Documento ilegível ÁREA 01 - PEDAGOGIA

8. HELOISA DA
CRUZ
CELESTINO

INDEFERIDA
Descumpriu o item 2. (pré-
requisito de formação) ÁREA 01 - PEDAGOGIA

9. LUIS
HENRIQUE
AQUINO DE
CARVALHO

INDEFERIDA
Descumpriu o item 2. (pré-
requisito de formação)

ÁREA 01 - PEDAGOGIA

10. MARIA
EDUARDA DA
SILVA

DEFERIDA Inscrição homologada ÁREA 01 - PEDAGOGIA

11. CARLOS
EDUARDO
CARVALHO
HERMÓGENES

INDEFERIDA
Descumpriu o item 2. (pré-
requisito de formação)

ÁREA 01 - PEDAGOGIA

12. STEFFANY
SILVA DE
JESUS

INDEFERIDA Documento ilegível ÁREA 01 - PEDAGOGIA

13. DANIELE
ROBERTA
SILVA DE
SOUZA

INDEFERIDA
Descumpriu o item 2. (pré-
requisito de formação)

ÁREA 01 - PEDAGOGIA

14. KAROLINE
BATISTA DA
SILVA

DEFERIDA Inscrição homologada ÁREA 01 - PEDAGOGIA

15. ARIELLY
ALVES
CARDOSO

DEFERIDA Inscrição homologada
ÁREA 02 -
ODONTOLOGIA

                                                                                                           Senhor do Bonfim., 09 de julho de 2025.

Publique-se.

(Assinado eletronicamente)

JOÃO LUÍS ALMEIDA FEITOSA

Diretor-Geral

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Luis Almeida Feitosa, DIRETOR GERAL - CD2 - SBF-DG, em 08/07/2025 15:43:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/07/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

716134
da40e564b5

	Documento assinado eletronicamente por: